Đạo, khóm 8, phường 3, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng (nay là Số 257,

đường Trần Hưng Đạo, khóm 8, phường Phú Lợi, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Biện Công Danh có trách nhiệm cấp dưỡng cho bà Nguyễn Thị

Lệ số tiền là: 12.000.000đ (mười hai triệu đồng) ngày 01/9/2025.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án có trách nhiệm

tổ chức thi hành Quyết định này.